
 

Zarządzenie  Nr 72/2022 

Burmistrza Miasta Lubawa 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Lubawa na lata 2022- 2026” 

 

Na podstawie art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.), art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 556 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 157/2021 Burmistrza Miasta Lubawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w  sprawie powołania 

zespołu zadaniowego ds. opracowania Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych 

Miasta Lubawa na lata 2022 – 2026  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Miasta Lubawa na lata 2022- 2026” 

 

§ 2 

 Konsultacje odbywać się będą od dnia 13 czerwca 2022r. do 26 czerwca 2022 r. 

 i obejmują mieszkańców miasta Lubawa oraz zespół zadaniowy ds. opracowania Strategii  

 

§ 3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu 

Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Lubawa na lata 2022- 2026 

2. Projekt zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Miejskiej Lubawa  

i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Lubawa oraz na stronie internetowej  

i Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie. 

3. Do projektu Strategii zostanie dołączony formularz konsultacyjny stanowiący Załącznik  

nr. 1 do niniejszego zarządzenia  

4. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną przez indywidualne zbieranie głosów 

poprzez wysłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego na adres poczty elektronicznej 

strategia@mops-lubawa.pl bądź złożenie formularza w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie ,ul. Rzepnikowskigo 9A.  

mailto:strategia@mops-lubawa.pl


5. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących 

 

§ 4 

1.Wyniki konsultacji Zostaną opracowane na zbiorczym formularzu konsultacyjnym przez 

zespół konsultacyjny 

2. Wzór zbiorczego formularza konsultacyjnego stanowi złącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lubawie.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

/-/ mgr Maciej Radtke  

Burmistrz 


